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STAŻE ZAWODOWE w 2021 r. 

ZACHĘCAMY PRACODAWCÓW DO WSPÓŁPRACY W 2021 ROKU Z POWIATEM 

OPATOWSKIM W ZAKRESIE REALIZACJI WAKACYJNYCH 

STAŻY  ZAWODOWYCH DLA UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH POWIATU 

OPATOWSKIEGO 

Powiat Opatowski w ramach projektu „Czas na profesjonalistów – podniesienie jakości 

kształcenia zawodowego w Powiecie Opatowskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania RPSW.08.05.01 Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego  na lata 2014-2020 organizuje we współpracy  

z pracodawcami województwa świętokrzyskiego staże zawodowe dla uczniów trzech szkół: Zespół 

Szkół Nr 1 w Opatowie, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie, Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie. 

Staże zawodowe pomagają uczniom w nabywaniu kompetencji zawodowych - tak ważnych na 

dzisiejszym rynku pracy. 

Jednym z zadań projektu „Czas na profesjonalistów – podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Powiecie Opatowskim” jest organizacja 150-godzinnych, wakacyjnych staży 

zawodowych dla uczniów z Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie oraz 

Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie u pracodawców, za które otrzymają płatne 

przez Powiat Opatowski stypendium współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020. 

Szkoła Kierunek kształcenia 

Przewidywana liczba uczniów mogących 

wziąć udział w stażach/praktykach 

zawodowych 

w 2020 roku 

Zespół Szkół Nr 1 w 

Opatowie 

           Technikum Hotelarstwa 5 osób 

Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotechniki 5 osób 

Technikum Logistyczne 16 osób 

Branżowa Szkoła I stopnia – Mechanik Pojazdów 

Samochodowych 
10 osób 

Technikum Pojazdów Samochodowych 15 osób 

Zespół Szkół Nr 2 w 

Opatowie 

Technikum Informatyczne 3 osoby 

Technikum Ekonomiczne 4 osoby 

Zespół Szkół w Ożarowie im. 

Marii Skłodowskiej-Curie 

         Technikum Informatyczne 23 osób 

                         Technikum Mechatroniczne 17 osób 

 Branżowa Szkoła I stopnia - Ślusarz 7 osób 
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Branżowa Szkoła I stopnia – Mechanik 

pojazdów samochodowych 
3 osoby 

  

Pracodawca organizujący staże zobowiązany jest do: 

 opracowania we współpracy z szkołami programu realizacji staży; 

 zapewnienia odpowiedniego stanowiska pracy stażysty, instruktarzu stanowiskowego 

BHP, zapoznania stażystę z regulaminem  pracy na danym stanowisku; 

 zakupienia niezbędnej odzieży roboczej oraz niezbędnego doposażenia stanowiska 

pracy stażysty o wartości 100,00 zł brutto/stażystę – pracodawca z własnych środków 

pokrywa koszty z tym zakupem związane, co z kolei stanowi jego jedyny wkład finansowy  

w realizację Projektu; 

 zapewnienia opiekuna stażysty w miejscu odbywania stażu. Dla opiekuna stażysty 

przewidziano refundację dodatku do wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji opiekuna 

stażysty w wysokości nieprzekraczającej 10% zasadniczego wynagrodzenia wraz ze 

wszystkimi składnikami wynagrodzenia wynikającego ze zwiększonego zakresu zadań, ale nie 

więcej niż 500 zł brutto za realizację 150 godzin stażu zawodowego. Ekwiwalent pieniężny za 

opiekę nad uczniem wypłacany jest pracodawcy na podstawie noty obciążeniowej; 

 przeprowadzenia staży zgodnie z najlepszymi praktykami, zapewniając 

bezpieczeństwo i higienę pracy; 

 udokumentowania realizacji staży, wymagane dokumenty zostaną opracowane przez 

beneficjenta projektu i koordynatorów szkolnych. 

Z każdym pracodawcą zawierane są porozumienia o współpracy.  

Zachęcamy wszystkich Pracodawców do nawiązania współpracy w zakresie realizacji staży 

zawodowych! 

 

Prosimy o zgłoszenia poprzez wysłanie formularza mailem na adres: inwestycje@opatow.pl lub 

przesłanie /złożenie formularza do biura Projektu pod adresem ul. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, 

Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu, pokój 107, 108, I piętro. 

Termin zgłoszeń pracodawców do programu stażowego do dnia 15.06.2021 r. do godz. 12.00 

 

       Wicestarosta 

 

/-/Małgorzata Jalowska 

Formularz zgłoszeniowy Pracodawcy 

Regulamin udziału w stażu 

Porozumienie o współpracy 


